
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 року                                                                                         №93 
 

Про стан медичного обслуговування та 
профілактики інфекційних захворювань серед 
населення 

 
Заслухавши інформацію Болюк М.М., в.о. керівника КНП «Музиківська амбулаторія 

ЗПСМ» про стан медичного обслуговування та профілактики інфекційних захворювань 
серед населення, керуючись ст. 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконком сільської ради  

 
ВИРІШИВ:  
 
1. Інформацію Болюк М.М., в.о. керівника КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ» 

взяти до відома (додається).  
2. Визнати стан медичного обслуговування на території Музиківської сільської 

територіальної громади задовільним.  
3. Працівникам КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ» активно інформувати 

населення щодо способів профілактики інфекційних захворювань в місцевій газеті 
Музиківський вісник та на офіційному сайті сільської ради.  

 
 
 
 

Сільський голова                                                 С.Н.Лейбзон 
 

  


